Главе администрации МО

Байкаловский муниципальный район

________________________________

                                                                                                                           (фамилия, имя, отчество)

                                                                                                          ________________________________

                                                                                                                                                  (Ф.И.О. заявителя)
                                                                                                                               ______________________________________

                                                                                                                                                         (должность)

                                                                                                                               ______________________________________

                                                                                                                                          (наименование организации, ИП)
ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении субсидии на возмещение части затрат по участию в выставках, ярмарках, профессиональных конкурсах

Прошу предоставить субсидию в целях возмещения части затрат, связанных с участием в _____

__________________________________________________________________________________

(наименование мероприятия)

__________________________________________________________________________________

направленном на ___________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

в период с «____»____________по «____»________________________20____ года.

Общая сумма затрат по участию в мероприятии (без учета НДС) составляет _________________

__________________________________________________________________________________

(сумма цифрами и прописью)

Информация о мероприятии и все необходимые документы прилагаются:

1.______________________________________________________________,

2.______________________________________________________________,
3.______________________________________________________________,

4.______________________________________________________________,

5. _____________________________________________________________,

6.______________________________________________________________,

7.______________________________________________________________,

8.______________________________________________________________,

9.______________________________________________________________,

10._____________________________________________________________.

Достоверность представленных сведений гарантирую.

«______»__________________20____г.                                 ________________________________

                         (дата)                                                                                        (подпись)

                                                                                                   М.П.